13 ינואר 2016 ת"פ 28972-05-14
מ"ת 29048-05-14

בפני כבוד השופט יואב עטר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אביטל גיל זגורי
נגד

עלא אלהזייל - בעצמו ע"י ב"כ עו"ד אוהד סלמי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות (כנגד בת זוג) לפי סעיף
380 + 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

וגרם לה לפצע מעל הודה הנאשם, תקף הנאשם את אשתו, בכך שהיכה בראשה בו כעולה מכתב האישום המתוקן
לגבה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון.

וכעולה מעמדת לאור האמור בנימוקי הצדדים, לאור העובדה שהמתלוננת תומכת בהסדר, כעולה מדברי המאשימה,
המתלוננת כפי שפורט בתסקיר, ובעיקר בשים לב לכך שהנאשם עבר הליך טיפולי משמעותי במסגרת "דיאלוג מחודש",

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר-שבע.

בכפוף להעדר עיקולים ו/או כל מניעה אחרת, לרבות קיומו של כל חוב פסוק הידוע למזכירות בית המשפט, ובכפוף
לידי והפיצוי יתרת הפיקדון לאחר קיזוז הקנס ריצוי עבודות שירות (הלכת מכנושין) תוחזר להצגת אישור על סיום

הנאשם.

ניתנה והודעה היום ג' שבט תשע"ו,
13/01/2016 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הוקלדעלידינוריתג'רנו